T. R. apud Eboꝝ xx die Dec'.

P ipm regē.

*Rex Edwardus mandat quod navis paretur pro trans-
 fretatione nunciatorum suorum.*

R. ditis sibi majori & ballis ville sue de Kyngeston sup Hull factm Quia datum est nob intelligi qd quedam navis de Estland vacata Cogge que nup p passagio dittoꝝ & fidelii n̄roꝝ Johis de Monte Gomeri & Magri Johis Wawayn quos ad ptes t̄nsmittim' t̄nsmarinas p̄vifa fuit minus sufficiens est p passagio suo

A. D.
1336-7.

suo sup'dto Nos nolentes pfectōem ipōz Johis & Johis versus ptes p'dtas pp̄ arduitatem negotioz n'roz de quibz o'lati existunt aliquali' retardari vob mandam' qd quendam aliam navem p ipōz passagio competentem in portu ville p'dte p'videri & eam eisdem Johi & Johi libari ac hōies tam marinarios q'm alios validos & sufficientes in villa & portu p'dtis quot p salvo & securo conductu eozdem Johis & Johis ac navis in qua sic t'n'sfretant' existunt necessarii sūint eligi & ipos bene manitos in navi p'dta poni fac' ex causa sup'dta Et hoc sicut expeditōem negotioz p'dtoz diligitis nullatenus omittatis.

T. R. apud Doncastr' xxvj die Decembr'. P ipm regem.

Mandatur quod omnes naves flotarum occidentalis et borealis Angliæ, cum duplici eskipamento et victualibus pro tribus mensibus munitæ, congregentur apud Portesmouth, inde pro defensione regni contra naves sociorum Scotiæ profecturæ; quod pecunia pro expensis navium contribuatur; quod domini et magistri navium, qui, sprete inhibitione, ad partes externas navigaverant, incarcerationentur, &c.

Membra. 2.
Turr. Lond.
10 Jan.
1336-7.

R. distis & fidelibz suis Wiffo de Clynton constabular' castri sui Dovorr' & custodi Quinq. Portuū suoꝝ Thome de Alton Johi de Watenhull & Thome de Maydenslane saltm Sciatis qd cum nos attentis dampnis g'vibz & facinoribz div'is que alienigene & Scotis inimicis n'ris adherentes nob & gentibz n'ris sup' mare & alibi in costeris regni n'ri hostili' intulerunt & majora mala & g'vamina nob & n'ris si possint inferre nitunt' nisi ipōz malitie obviet' mandavim' majoribz battis baronibz & pbis hōibz singuloꝝ Quinq. Portuū n'roz & alioꝝ ab ore Aque Thamisi' usq. Portesmouth & ejusdem ville de Portesmouth qd dtas naves portuū eozdem juxta informatōem v'ram vel alicujus v'ri sine ditone aliqua de guerra parent & eas hōibz tam marinariis q'm aliis bene & sufficient' armatis videt' dupplici eskipamento ac aliis necessariis p guerra sufficientibz necnon victualibz p tresdecim septimanis a tempore quo naves illas extra portum de Portesmouth ubi easdem naves & alias v'ras ptes occidentales congregari volum' sup' mare ex causa sup'dta contigit p'ficisci muniri easq. sic de guerra paratas & dupplici eskipamento de hōibz ut p'mittit' sufficient' armatis & victualibz p tempus p'dtm competent' munitas ad dtm portum de Portesmouth mittant ita qd sint ibidem quintodecimo die Mart' p' futuri ad ultimū ad p'ficiscend' exinde una cum dtis navibz ab ore aque Thamisi' v'ras ptes occidentales p defensione & tuitōe dti regni ac sua & suoꝝ repulsiōeꝝ hostiū n'roz p'dtoꝝ & alioꝝ nos g'vare nitentiū in comitiva admiralli n'ri flote naviu eozdem put in mandatis n'ris p'dtis pleni' continet' Nos de fidelitate v'ra & circumsp'ctōe plenius confidentes assignavim' vos conjunctim & divisim ad sup'vidend' naves p'dtas & qd eodem naves dupplici eskipamento de hōibz validis & potentibz bene armatis ac victualibz p tempore p'dto & aliis necessariis in forma p'dta muniant' & ad ipaz naviu sic munitaz p'fectōem usq. ad dtm portum de Portesmouth accelerand' ita qd sint ibidem die sup'dto absq. ul'iori ditone & ad hōies marinarios & alios p munitōe naviu eozdem si opus fuit tam in portubz p'dtis q'm aliis locis in ptibz illis tam infra libtates q'm ext' eligend' & in eisdem navibz ponend' & ad assidend' omes hōies dtōꝝ portuū & membroꝝ eozdem & aliaz villaz vicinaz sup costeram seu brachiū maris situataz a dtō ore Aque Thamisi' usq. dtam villam de Portesmouth ac etiam hōies ejusdem ville de Portesmouth ad contribuend' expensis circa emptōem & pvisionem dtōꝝ victualiu & aliaz rez que p munitōe dtaz naviu necessar' emi continget faciend' videt' quemlibet eoz juxta statum suū & facultates & portōes sup ipis sic assessas levand' ex causa p'dta & ad deputand' sub vob quotiens vos vel aliquis v'ri ad hoc vacare non potitis vel potest alios quos ad hoc duxitis nōiand' ad p'missa in forma p'dta faciend' & ad omia alia & singula que celerem & felicem expeditōem negotioz p'dtoꝝ contingunt vel contingēe possunt faciend' & complend'